1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29.12.2017г.  № 212- р
г. Красноуфимск

	Об утверждении стоимости проезда пассажиров по рейсу «Красноуфимск – Дегтярка через Усть-Маш,  Саргая»

В соответствии с постановлением Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 26 декабря 2016 г. № 239-ПК «Об утверждении предельных тарифов на перевозку пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта в городском и пригородном сообщении по муниципальным и межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Свердловской области», Порядком предоставления и расходования из бюджета МО Красноуфимский округ субсидий на возмещение части затрат  перевозчикам, оказывающим транспортные услуги населению  автомобильным транспортом на территории МО Красноуфимский (ПАМО от 05.07.2017 г. № 643/1):

1. Установить ООО «Эскорт» в январе 2018 года  оплату за проезд по  рейсу «Красноуфимск – Дегтярка через Усть-Маш,  Саргая» в размере:

- г. Красноуфимск- с. Саргая   - 134,00 рубля за 1 поездку;

- г. Красноуфимск – п. Дегтярка – 145,00 рубля за 1 поездку.

2. Движение ООО «Эскорт»  по рейсу  осуществлять согласно расписанию в соответствии с приложением.

3. Опубликовать данное распоряжение в газете «Вперед» и  разместить на официальном сайте МО Красноуфимский округ.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО

Красноуфимский округ                                                                   О.В. Ряписов
                                                                                                Приложение к

                                                                                                распоряжению Администрации

                                                                                                МО Красноуфимский округ

                                                                                                от 29.12.2017г. № 212- р
Расписание

движения маршрутного такси по рейсу

г.Красноуфимск – п. Саргая- п. Дегтярка

1. Понедельник:

Отправление из Красноуфимска – 5-00 и 16-00

Отправление из Саргаи – 6-30 и 17-00

Отправление из Дегтярки – 6-15 и 17-15

2. Вторник:

Отправление из Красноуфимска – 5-00

Отправление из Саргаи – 6-30

Отправление из Дегтярки – 6-15

3. Среда:

Отправление из Красноуфимска – 5-00 и 16-00

Отправление из Саргаи – 6-30 и 17-00

Отправление из Дегтярки – 6-15 и 17-15

4. Четверг – выходной день
5. Пятница:
Отправление из Красноуфимска – 6-30 и 17-00

Отправление из Саргаи – 7-30 и 18-00

Отправление из Дегтярки – 7-45 и 18-15

6. Суббота:

7. Воскресенье – выходной день

В связи с праздничными днями движение с 01.01.2018 года по 03.01.2018 года по рейсу осуществляется согласно временному расписанию:

03.01.2018 года

*01.01.2018 года – выходной день

* 02.01.2018 года – выходной день